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Resultatlista Loparnas Kvall 10000 meter
Arrangor: IFK Umea

Tid: 2017-09-14 kl. 18:00 - 19:30

Plats: Campus Friidrottsarena, Umea

Vader: Mulet, uppehall, +14, latta vindar

Tavlingsledare: Hans Nilsson och Goran Kero

Starter: Jonas Sundstrom

Resultat A-heat

Namn Klubb / Ort
Rikard Hedelin-70 IFK Umea
Gabriel Granasen-80 IFK Umed
Sofie Naslund-92 IF vingarna
Anders Hofer-69 IFK Umea
Steffan Lloyd-90 Ottawa
Per-Ake Rosvall-70 IFK Umed
Oskar Backstrom-97 Umea TFC
Stefan Aberg-81 IFK Umeé
Lars-Erik Johansson-80 IFK Umea
Hakan Grahn-80 IFK Umea
Per Liv-79 IFK Umea
Tomas Pekkari-80 Jalles TC

Tid
35:32,9
36:23,0
36:27,4
37:04,0

37:22,6
37:44,0
37:47,3
37:58,1
38:18,0
39:06,5

DNF
DNF
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Resultat B-heat

Namn

Klara Hofer-Mattsson-00
Par Markstrom-69
Mattias Bergsten-91
Hans Fagerstrom-91
Andreas Dahlstrém-87

Sammanlagd resultatlista

Namn

Rikard Hedelin-70
Gabriel Granasen-80
Sofie Naslund-92
Anders Hofer-69
Steffan Lloyd-90
Per-Ake Rosvall-70
Oskar Backstrom-97
Stefan Aberg-81
Lars-Erik Johansson-80
Hakan Grahn-80

Klara Hofer-Mattsson-00
Par Markstrém-69
Mattias Bergsten-91
Hans Fagerstrom-91
Andreas Dahlstrém-87
Per Liv-79

Tomas Pekkari-80

Klubb / Ort
IFK Umea
Jalles TC

Tavelsjo AIK

Klubb / Ort
IFK Umea
IFK Umea
IF vingarna
IFK Umea
Ottawa
IFK Umea
Umea TFC
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
Jalles TC

Tavelsjo AIK
IFK Umea
Jalles TC

Tid

Tid

39:27,0
41:32,0
45:08,9
48:14,6
49:36,0

35:32,9
36:23,0
36:27,4 1:.aK
37:04,0
37:22,6
37:44,0
37:47,3
37:58,1
38:18,0
39:06,5
39:27,0 2:a kK
41:32,0
45:08,9
48:14,6
49:36,0

DNF

DNF



